様式第５号（第14条関係）
	補助事業実績報告書
年    月    日
  加古川市長  　　　　　　　  様
補助事業者
  住所又は所在地
  氏名又は団体名                           印
    （代表者氏名                              ）
  加古川市補助金等交付規則第14条の規定により、補助事業の実績を次のとおり報告します。

	補助年度
	令和　年度
	補助金等の名称
	加古川市オフィス立地促進賃料補助金

	補助事業の名称
	　企業誘致促進事業

	交付決定年月日
及び番号
	        年    月    日    第          号

	補助金等
交付決定額
	円
（うち交付済額                           円）

	補助金等精算額
	円

	補助事業の
実績内容

	添付書類
	１　収支決算書
２　オフィス賃貸借実績説明書